
Ek.AK.2017-12-06*13:19:04 

Uchwała nr 438 / 2017 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 06.12.2017 r.  
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego 
 
 Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia             
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1189 ze zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Kamili Leszczyńskiej – nauczyciela kontraktowego 
zatrudnionego w Zespole Placówek Edukacyjno - Terapeutycznych w Bobrowie, 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
§ 2. W skład komisji wchodzą: 
1) przedstawiciel organu prowadzącego, jako przewodniczący komisji, w osobie: 

-  Izabela Krężołek 
2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, w osobie: 

- Teresa Malinowska 
3) dwaj eksperci Ministerstwa Edukacji Narodowej, w osobach: 

-  Teresa Halasz 
-  Krystyna Haściło 

4) dyrektor placówki, w której zatrudniony jest nauczyciel, w osobie: 
- Krystian  Ignacak 

 
 
§ 3. Udział w pracach komisji nie jest wynagradzany, z wyjątkiem pracy eksperta, który za 
każdy rozpatrywany wniosek otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 150 zł brutto oraz zwrot 
kosztów przejazdu publicznym środkiem transportu. 
 
§ 4. Obsługę administracyjno-biurową komisji egzaminacyjnej zapewnia Starostwo 
Powiatowe w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 
 

           
  

 



Ek.AK.2017-12-06*13:19:04 

UZASADNIENIE 
 

 
 Komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę. W skład komisji wchodzą: 

przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący, przedstawiciel organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny, dyrektor szkoły, dwaj eksperci z listy ekspertów 

ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

  
 

 

Sporządziła:  

Aneta Kuszmar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ek.AK.2017-12-06*13:19:04 

 
 
 

Uchwała nr .................... / 2017 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia .................... 2017 r.  
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego 
 
 Na podstawie art. 9 g ust. 2 i 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1189) Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Kamili Leszczyńskiej – nauczyciela kontraktowego 
zatrudnionego w Zespole Placówek Edukacyjno - Terapeutycznych w Bobrowie, 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
§ 2. W skład komisji wchodzą: 
5) przedstawiciel organu prowadzącego, jako przewodniczący komisji, w osobie: 

-  ……………………………….. 
6) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, w osobie: 

- Teresa Malinowska 
7) dwaj eksperci Ministerstwa Edukacji Narodowej, w osobach: 

-  Teresa Halasz 
-  Krystyna Haściło 

8) dyrektor placówki, w której zatrudniony jest nauczyciel, w osobie: 
- Krystian  Ignacak 

5) przedstawiciel związku zawodowego, w osobie: 
 - …………. 
 
§ 3. Udział w pracach komisji nie jest wynagradzany, z wyjątkiem pracy eksperta, który za 
każdy rozpatrywany wniosek otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 150 zł brutto oraz zwrot 
kosztów przejazdu publicznym środkiem transportu. 
 
§ 4. Obsługę administracyjno-biurową komisji egzaminacyjnej zapewnia Starostwo 
Powiatowe w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

 
   

DRUK NR  



Ek.AK.2017-12-06*13:19:04 

4. Janina Jung 
 

UZASADNIENIE 
 

 
 Komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę. W skład komisji wchodzą: 

przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący, przedstawiciel organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny, dyrektor szkoły, dwaj eksperci z listy ekspertów 

ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz, na wniosek 

nauczyciela, przedstawiciel związku zawodowego. 

  
 

 

Sporządziła:  

 
 


